disinfestazione e derattizzazione degli immobili, nonché per lo smaltimento dei rifiuti 

speciali e dei beni dismessi” “piano di gestione 17” – che presenta la necessaria 

disponibilità finanziaria per il corrente esercizio – l’importo complessivo di € 757,62 (euro 

settecentocinquantasette/62), in favore di Cooperativa Sociale P.G. Frassati di Produzione 

e Lavoro SCS Onlus, con sede in Torino, Strada della Pellerina, n. 22/7 (Partita IVA 

06484280018) – a saldo della fattura 139/FE del 22/03/2021;  

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 621,00 (euro seicentoventuno/00) sul conto corrente dedicato, IBAN 

IT54D0200801046000002063946, intestato al creditore;  

 La somma di € 136,62 (euro centotrentasei/62) in favore dell’Erario, quale ritenuta per 

I.V.A., mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria;  

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale della Giustizia